山 西 省 科 学 技 术 厅
[image: image1.png]

晋科函〔2022〕76号
关于报送科技支撑食品安全落实情况的通知

各市科技局、山西转型综改示范区管委会、长治高新区管委会、晋中国家农业高新技术产业示范区，各有关单位：

根据山西省食品安全委员会办公室《关于报送<中共中央 国务院关于深化改革加强食品安全工作的意见>落实情况阶段性工作总结的通知》（食安办函〔2022〕6号）要求，按照省委、省政府《关于印发<山西省深化改革加强食品安全工作实施方案>的通知》（晋发〔2019〕37号）有关工作布署，请各地科技主管部门对2019年5月至2022年6月以来科技支撑食品安全落实情况进行阶段性总结，并上报省科技厅。现将有关事项通知如下：

一、工作任务

1.请各地科技主管部门围绕：支持和引导食品相关企业和机构在新产品研发、工艺技术创新等方面的科研投入情况；完善科技成果转化应用机制情况；本地区食品产业特色和新兴门类的省级重点实验室、技术创新中心、新型研发机构等平台基地培育情况；高层次人才和高水平创新团队引进培养情况；开展前瞻性、基础性和应用性科学研究情况等内容，提交工作总结报告（参考提纲见附件）。

    2.大健康与生物医药科技处根据工作需要，适时深入各地进行调研座谈，具体时间另行通知。
二、有关事项要求

1.请各地科技主管部门以正式函件报送省科技厅大健康与生物医药科技处。电子版发送至：sxppa2020@163.com。

2.报送时间：2022年6月23日前。

3.联系方式

联系人：王海亮  13835165000
电　话：0351-4046610
地  址：山西省太原市滨河西路南段129号双创基地A座

附件：科技支撑食品安全落实情况工作总结（参考模板）

                           山西省科学技术厅

                           2022年6月13日

（主动公开）
附件

科技支撑食品安全落实情况工作总结

（参考模板）

一、总体情况

贯彻落实科技支撑食品安全的总体情况，以及相关目标完成情况。

二、重点任务完成情况

对科技支撑食品安全有关工作取得的成效（有可量化指标或显著标志）及经验做法（有实例佐证）进行总结。

三、存在的问题和改进措施

存在的问题和差距，深入剖析原因，研究提出改进措施。

四、下一步工作

明确下一步重点任务和要求。